



**SPRAWOZDANIE
Z DZIAŁALNOŚCI STOWARZYSZENIA
„MORSKA BAZA SZKOLENIOWA MECHELINKI”
ZA ROK 2023**

**STOWARZYSZENIE MORSKA BAZA SZKOLENIOWA
MECHELINKI**

81-198 Mechelinki ul. Nadmorska 34

NIP 5871715213 KRS 0000721677

www.mbsm.org.pl; e-mail: biuro@mbsm.org.pl



W razie pytań jesteśmy do Państwa dyspozycji

ZARZĄD
STOWARZYSZENIA MORSKA BAZA SZKOLENIOWA MECHELINKI



SEBASTIAN BOREK
Prezes Zarządu
tel. +48 509 412 001



MONIKA BOREK
Wice Prezes Zarządu
tel. +48 500 215 994

e-mail: biuro@mbsm.org.pl

www.mbsm.org.pl



MORSKA BAZA SZKOLENIOWA MECHELINKI....

MBSM jest jednostką o zasięgu ogólnopolskim, działającą na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej, z siedzibą władz w gminie Kosakowo, w miejscowości Mechelinki. Celem nadrzędnym MBSM jest nauka, szkolenie i doskonalenie dzieci, młodzieży i dorosłych ze szczególnym uwzględnieniem żołnierzy, funkcjonariuszy służb mundurowych, rezerwistów, weteranów i weteranów poszkodowanych w czasie misji zagranicznych.

Stowarzyszenie działa głównie na terenie gminy Kosakowo oraz gmin sąsiednich (Puck, Gdynia, Gdańsk) będąc organizatorem licznych szkoleń, imprez i spotkań, których celem jest propagowanie aktywnego stylu życia przy jednoczesnym wskazywaniu na konieczność ochrony środowiska. Założycielami Stowarzyszenia są byli żołnierze /weterani Jednostki Specjalnej FORMOZA, natomiast jego członkami osoby które wykazują aktywność sportową, w szczególności związane z uprawianiem sportów wodnych.

Szkolenia w zakresie:

- sportów wodnych i turystyki aktywnej;
- sportów obronnych w specjalnościach przydatnych w wojsku i służbach mundurowych;
- udzielania pierwszej pomocy i kwalifikowanej pierwszej pomocy;
- promocję zdrowego stylu życia, rehabilitację oraz profilaktykę chorób i leczenia uzależnień poprzez sport, turystykę aktywną i rekreację;
- wdrażania innowacyjnych rozwiązań w procesie szkolenia i nauczania;
- krzewienia patriotycznych postaw, promocję tradycji oręża polskiego, dziedzictwa narodowego (kulturowego);
- ochrony środowiska i dziedzictwa naturalnego w tym działalności na rzecz ogółu społeczeństwa.

Stowarzyszenie Morska Baza Szkoleniowa Mechelinki
 NIP 5871715213 KRS 0000721677
 mBank 74 1140 2004 0000 3502 7916 6823

NAJWAŻNIEJSZE WYDARZENIE 2023 ROKU

Rok 2023 to rok, w którym nasze stowarzyszenie organizowało, współorganizowało czy było partnerem wielu wydarzeń na terenie Gminy Kosakowo.

To kolejny rok w którym borykamy się z brakiem lokalizacji naszego Stowarzyszenia. Jeszcze w tym roku udało nam się zrealizować wszystkie planowane wydarzenia. Oto najważniejsze z nich:

STYCZEŃ

BAZA DLA WOŚP

To już kolejny raz kiedy Mechelińskie Morsy ”GRALISMY ” z WOŚP już podczas morsowania 15.01 i 22.01 i tak samo finał 29.01 ...W tym roku udało się zebrać kwotę 4235,72 zł

Gramy do końca Świata i jeden dzień dłużej



STYCZEŃ / LUTY / MARZEC / KWIECIEŃ

COTYGODNIOWE MORSOWANIA

Stowarzyszenie od kilku lat prowadzi grupę Mechelińskich Morsów i w okresie zimowym w każdą niedzielę o godzinie 11:45 organizuje morsowanie w Mechelinie dla mieszkańców i sympatyków tej aktywności.



STYCZEŃ

ROZPOCZYNAMY ZAJĘCIA DLA DZIECI Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI

Kolejny raz kiedy prowadzimy zajęcia basenowe dla dzieci ze Stowarzyszenia Dłaczego NIE



KWIECIEŃ

ZAKOŃCZENIE JUŻ 5 SEZONU

Jak co roku w kwietniu kończymy sezon morsowania w gronie Mechelińskich Morsów. Sezon rozpoczęliśmy 6.11.22 w cotygodniowych kąpielach brało udział ponad 50, osób łącznie przewinęło się 1362 os !



MAJ

MISTRZOSTWA ŚWIATA SKUTERÓW WODNYCH W MECHELINKACH

Po raz pierwszy tak duże wydarzenie sportowe odbyło się w Mechelinkach. Nasze Stowarzyszenie uczestniczyło w organizacji tego przedsięwzięcia.



MAJ

DZIEŃ DZIECKA

To już kolejny raz jak Stowarzyszenie organizuje Dzień DZIECKA razem z Ukrainą to wydarzenie które zorganizowaliśmy 03.06.23 i cieszyło się dużym zainteresowaniem nie tylko dzieci ale również dorosłych. w tym dniu dla dzieci wszystkie atrakcje były bezpłatne.



EKO PIKNIK

Eko Piknik to wydarzenie, które wspólnie organizowaliśmy z Akwariem Gdyńskim, Morskim Instytutem Rybackim oraz Uniwersytetem Gdańskim. Podczas tego pikniku można było się dowiedzieć: co żyje przy plaży, jakie zagrożenia niosą za sobą śmieci w morzach, jak zbudowane są organizmy wodne, podwodne życie Zatoki Puckiej. Nie zabrakło zabaw edukacyjnych i konkursów z nagrodami.



NIEMOŻLIWE NIE ISTNIEJE...

Przez tydzień prowadziliśmy zajęcia dla dzieci z niepełnościami. Pływanie, nurkowanie, wspinaczka, kajaki i wiele innych atrakcji 😊 a to wszystko w ramach projektu „Niemożliwe nie istnieje”





STOWARZYSZENIE MORSKA BAZA SZKOLENIOWA
MECHELINKI

81-198 Mechelinki ul. Nadmorska 34

NIP 5871715213 KRS 0000721677

www.mbsm.org.pl; e-mail: biuro@mbsm.org.pl